~ CÂMARA LEGISLATIVA no orSTRlTO FEmORAL

ATO DO PRESIDENTE N° 461 ,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92,
078/93 e 091/94, e ainda o que consta do Processo nO 002621/93,

RESOLVE:

1. EXONERAR a pedido, a partir de 23.06.99, o servidor
ANDRÉ RICARDO NUNES MARTINS, matr. n° 11.641-50, no cargo de Assessor
Técnico, categoria profissional Técnico de Comunicação Social - Jornalista, do
Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, nomeado pelo Ato
do Presidente nO 2236/93, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 07.10.93.

Brasília,13 de j

Deputado GIM
Presidente em

de 1999.

alopr,doc

SAIN-Parque Rural - 701186-911n - Brasília - DF